ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 78
	[image: image1.png]A WL Ao
5mmﬂmnm: =

MYHULMUNANbHbLIA COBET

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ИСПОЛНЯЮЩИЙ ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

191023, Санкт-Петербург, ул. Гороховая, 48 телефон/факс: (812) 310-88-88  E-mail: msmo78@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от « 4 » августа 2020 года                                                                                № 3
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 14 Устава Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ      № 78, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Муниципальном образовании муниципальный округ № 78           г. Санкт-Петербурга, утвержденным решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 23 января  2006 года № 2, Положением о бюджетном процессе в Муниципальном образовании муниципальный округ № 78, утвержденным решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 29 октября 2014 года  № 17,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения МС МО МО    № 78  «О внесении изменений в  решение МС МО МО № 78 от 12.12.2019     № 30 «Об утверждении местного бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2020 год».
2. Провести публичные слушания 28.08.2020 года в 14.00 часов по адресу: Санкт-Петербург, Мучной переулок, дом 7 (помещение МКУ       «МЦ 78»).
3. Установить срок ознакомления жителей Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ       № 78 по проекту решения МС МО МО № 78 «О внесении изменений в  решение МС МО МО № 78 от 12.12.2019 № 30 «Об утверждении  местного бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2020 год» с 14.08.2020 года  по 27.08.2020 года с 09 часов 00 минут  до 17 часов 00 минут в помещении Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  № 78 по адресу: Гороховая улица, дом 48.
4. Замечания и предложения жителей Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ      № 78 по проекту решения МС МО МО № 78  «О внесении изменений в  решение МС МО МО № 78 от 12.12.2019 № 30 «Об утверждении  местного бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2020 год» принимаются в рабочие дни с 09.00 до 17.00 часов в помещении Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 по адресу: Гороховая улица, дом 48, кабинет  № 4, в сроки согласно пункту 3.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета
                         Т.А. Ожогина